2

МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Башкирский государственный педагогический университет
 им. М. Акмуллы»
(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»)

П Р И К А З

«       »                        201     г.                                        				             №        /ИНПО

Уфа

О смене фамилии

[bookmark: _GoBack]На основании личного заявления Е.С. Никоновой, копии свидетельства о заключении брака, согласия директора Института непрерывного профессионального образования «Вектор развития» Г.И. Калимуллиной, п р и к а з ы в а ю:
Заробелову Елену Сергеевну, слушателя дополнительной профессиональной программы (профессиональная переподготовка/повышение квалификации) «Государственное и муниципальное управление в Республике Башкортостан» в объеме 72 часов, реализуемой ИДО с 14 февраля 2017 г. по 22 февраля 2017 г., считать Никоновой (копия свидетельства о заключении брака II-АР № 000000 от 00.00.2018 г.).

Первый проректор                     		                                  А.Ф. Мустаев

О смене фамилии - 15
О смене фамилии - 15